[image: image1.emf]

— 1 —

  黑龙江省财政厅文件     黑财 指 （建） 〔 20 1 8 〕 347 号                              黑龙江省财政厅关于下达 2018 年车辆购置税 收入补助地方 一般公路建设项目   （第三批）资金 的通知     有关市、县（市）财政局，省公路局、省森工总局、省农垦总 局：   根据《财政部关于下达 2018 年车辆购置税收入补助地方资 金预算（第三批）的通知》（财建〔 2018 〕 262 号）， 经省政府批 准， 现将 2018 年车辆购置税收入补助地方一般公路建设项目（第 三批） 资金              万元 下达给你 市县 （ 单位 ） ， 具体项目 、 金额详 见附件。 其中，国省干线项目资金列 201 8 年政府收支分 类科目 “2140601 车辆购置税用于公路等基础设施建设支出 ” ，其 他 资金列 201 8 年政府收支分类科目 “2140602 车辆购置税用于农 村公路建设支出 ” 。

[image: image2.jpg]WRTE (BA4) HBAXAE, NEMBRELEEEE,
REFRGBIINFE L WETHE, ARESEREH. —E
K I HL AR, B BRAR R LT AL

Mt 1.2018 SFEHEERBNA BT (F=4) — &
ANBHERTE R EZHEAL

22018 FEFHMEMPNAB T (F=4) —#&
N FEVTE F AT AR

B AL M BT
20184 10 fl 8 H

ERATHEE: EFHAF
Y#t: WHEHARERRAAEL MBHERATIEHRER S
RAER.

BARILEMBITAAZE 20184 10 fl 8 H B K&

kE T4

[image: image3.jpg]B2

Lve Wi, B &8 (i)
001103 HFHTH A 2592.0
001103002 RO BUR 418.0
001103003 BRTIYBR 1166.0
001103004 KRy BEWMBUR 642.0
001103005 TRMIMBUR 28.0
001103006 HEARTTIBUR) 82.0
001103007 LSRN BUR 256.0

[image: image4.jpg]Mfr2:

201SEEMWERMAA MY E=H) —RABBETHRENWHAR

B AT
B A BT HOFRBIR REAMS Eip b g 3
RHABKE I M TE T )il
(R s Mz . o | 3% g [E®
TiH FreEs F& R [
RIRME RIEHE WK HRAR RIRME
S KNI KA R 20.00  20.0 0.0) 0.0}
4 AHT A3 #REF! H#REF! #REF! #REF! H#REF! #REF! #REF! H#REF! #REF! #REF! HREF! #REF! #REF! #REF!
Rt 642. c.0| 642. 0| 642. 0.0 0.0| 148. 148. 0.0} 0.0 0.0) 0.0| 494.G{  494.0
1
SRR SRR R |
FHETEE, KT MR 179.0} 179. 179.0 148.0| 148. 0| 3L 3L
i !
Ep b i e 222.0  222.0
AT DR R 116. 116.
PR ETS TR R A e 125. 125. 0} 125. 125.00  125.0)

PAGE

_1600602211.doc
黑龙江省财政厅文件

黑财指（建）〔2018〕347号

黑龙江省财政厅关于下达2018年车辆购置税收入补助地方一般公路建设项目

（第三批）资金的通知

有关市、县（市）财政局，省公路局、省森工总局、省农垦总局：

根据《财政部关于下达2018年车辆购置税收入补助地方资金预算（第三批）的通知》（财建〔2018〕262号），经省政府批准，现将2018年车辆购置税收入补助地方一般公路建设项目（第三批）资金

 万元下达给你市县（单位），具体项目、金额详见附件。其中，国省干线项目资金列2018年政府收支分类科目“2140601车辆购置税用于公路等基础设施建设支出”，其他资金列2018年政府收支分类科目“2140602车辆购置税用于农村公路建设支出”。

请你市县（单位）按照有关规定，切实加强资金监督管理，认真开展绩效评价和同步监督工作，确保资金专款专用。一旦发现违规问题，按照相关规定严肃处理。

附件：1.2018年车辆购置税收入补助地方（第三批）一般公路建设项目资金安排意见表

2.2018年车辆购置税收入补助地方（第三批）一般公路建设项目资金分配明细表

                            黑龙江省财政厅

                            2018年10月8日

信息公开选项：主动公开

  抄送：审计署驻哈尔滨特派员办事处，财政部驻黑龙江省财政监察专员办事处。

  黑龙江省财政厅办公室                    2018年10月8日印发

共印7份。

PAGE

—2—